
1 

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 15 aprile 2019 

Determinazione n. RU / 112 /2019  

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile dell’Ufficio Giuridico 
Area Risorse Umane e Accreditamento 

(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile  
del Servizio Economico Finanziario  

(dott. Marco Milesi) 

 
Il presente provvedimento non 

comporta alcun onere per l’Azienda 

Prot. 
371/2019 

 

Oggetto: ESITO DELL’AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI ASSISTENTE TECNICO – PERITO ELETTRONICO/ELETTROTECNICO CAT.C 
PRESSO L’AZIENDA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area, 
 
richiamata la Determinazione n. RU/61/2019 del 27 febbraio 2019 con cui si è disposto di indire avviso di mobilità 
volontaria, per titoli e colloquio, in conformità all’art.30 del DL.gs n.165/2001 s.m.i., per la copertura a tempo 
indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di Assistente Tecnico (cat. C) Perito Elettronico/Perito Elettrotecnico 
presso l’Azienda; 

 
dato atto che, entro il termine perentorio previsto dal bando (ore 24:00 del 12/04/2019), non sono pervenute 
candidature; 
 
ritenuto, pertanto, di prendere atto ad ogni conseguente effetto che non sono pervenute candidature alla procedura 
di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, in conformità all’art.30 del DL.gs n.165/2001 s.m.i., per la copertura a 
tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 posto di Assistente Tecnico (cat. C) Perito Elettronico/Perito 
Elettrotecnico presso l’Azienda; 
 
dato atto che la procedura sopra indicata risulta, quindi, conclusa; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  

 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 

 
DISPONE 

 
 
per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 
1) di prendere atto ad ogni conseguente effetto che, entro il termine perentorio previsto dal bando (ore 24:00 del 
12/04/2019) non sono pervenute candidature alla procedura di mobilità volontaria, per titoli e colloquio, in 



2 

conformità all’art.30 del D.L.gs n.165/2001 s.m.i., per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 
posto di Assistente Tecnico (cat. C) Perito Elettronico/Perito Elettrotecnico presso l’Azienda; 
 
2) di dare atto che la procedura di mobilità risulta, quindi, conclusa; 
 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda. 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
AREA RISORSE UMANE e ACCREDITAMENTO 

(Dr.ssa Rossana Coladonato) 
 

Visto di esecutività del Direttore Amministrativo  
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont.  
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 
 


